

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

CÚ

Akce: Úprava datové sítě, přemístění datového rozvaděče
 Projekt:
 Investor: LČR, s.p. LS Náměstí nad Oslavou, Zámek 6, 675 71
 Zpracovatel: SPELEX, spol. s r.o. Bosonožské nám. 5, 642 00 Brno

Z. č.:
 A. č.:
 Smlouva:

Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		28 245,00
Montáž - práce		71 751,00
Mezisoučet 1	0,00	99 996,00
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	99 996,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		99 996,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní výhy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		
		99 996,00
Základ a hodnota DPH 21%	99 996,00	20 999,00
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		120 995,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00

Datum: 14.11.2022

Vypracoval:

Kontroloval:

Součty odstavců	Materiál	Montáž
Montážní materiál a práce	28 245,00	71 751,00

Seznam výrobců	Číslo (ID) výrobce
Nezařazené	9999

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

LS Náměšť nad Oslavou úprava datové sítě - Rozpočet

Verox

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<i>Datová síť</i>									
Montážní materiál a práce									
Technické šetření - přírava tras	hod	3,00	0,00	0,00		600,00	1 800,00	600,00	1 800,00
Přeprava osob a materiálu	km	320,00	0,00	0,00		15,00	4 800,00	15,00	4 800,00
Demontáž stávajících dat. rozvodů vč. úložných materiálů	kpl	1,00	0,00	0,00		3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00
Datový kabel kabel cat 5e	m	1 200,00	7,60	9 120,00		24,00	28 800,00	31,60	37 920,00
Dátová zásuvka cat 5E	ks	25,00	234,00	5 850,00		192,00	4 800,00	426,00	10 650,00
Vodič CYA 6	m	20,00	26,00	520,00		24,00	480,00	50,00	1 000,00
Oprava a úprava stávajících dat. rozvodů	hod	5,00	0,00	0,00		800,00	4 000,00	800,00	4 000,00
Lišta LH 60x40	m	36,00	118,00	4 248,00		180,00	6 480,00	298,00	10 728,00
Příslušenství k lištám set	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00		240,00	240,00	1 240,00	1 240,00
Rack 19"/15U demontáž /montáž	ks	1,00	0,00	0,00		2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
Patch panel 24p/cat 5e plně osazený	ks	3,00	2 054,00	6 162,00		2 352,00	7 056,00	4 406,00	13 218,00
Měření kontinuity a křížení	ks	30,00	0,00	0,00		100,00	3 000,00	100,00	3 000,00
Průraz zdi do 45cm 70x50	ks	5,00	0,00	0,00		759,00	3 795,00	759,00	3 795,00
Zapravení průrazů	ks	5,00	0,00	0,00		200,00	1 000,00	200,00	1 000,00
Podružný materiál				1 345,00					1 345,00
Montážní materiál a práce - celkem				28 245,00			71 751,00		99 996,00

